ALLEGATO A

DESCRIZIONE

FABBISOGNO QUADRIENNALE

Prezzo
unitario a
base d'asta

valore
quadriennale a
base d'asta

incremento del
20%

proroga
tecnica

valore di gara

Lotti

STRUMENTARIO PER TAGLIO E COAGULO A
RADIOFREQUENZA STERILE E MONOUSO PER VASI E

PESCARA

Penne

Popoli

Totale

Strumento monouso per chirurgia tiroidea ed emorroidiaria per la sintesi e il
taglio, lung. stelo operativo 14-18 cm,diametro 5mm, tasto di attivazione
manuale e/o a pedale e taglio indipendente a lama fredda. Morso retto

Pz

120

48

48

216

€ 500,00

108.000,00

€ 21.600,00

13.500,00

€  143.100,00

Strumento monouso per chirurgia tiroidea ed emorroidiaria per la sintesi e il
taglio, lung. stelo operativo 14-18 cm, diametro 5mm, tasto di attivazione
manuale e/o a pedale e taglio indipendente a lama fredda. Morso Curvo

Pz

120

48

48

216

€ 500,00

108.000,00

€ 21.600,00

13.500,00

€ 143.100,00

Strumento monouso per chirurgia laparoscopica per la sintesi e il taglio, per
grosse dissezioni lung. stelo operativo 14-20 cm,diametro 5mm, tasto di
attivazione manuale e/o a pedale e taglio indipendente a lama fredda. Morso
retto

Pz

120

48

48

216

€ 600,00

129.600,00

€ 25.920,00

16.200,00

€ 171.720,00

Strumento monouso per chirurgia laparoscopica per la sintesi e il taglio, per
grosse dissezioni lung. stelo operativo 14-20 cm,diametro 5mm, tasto di
attivazione manuale e/o a pedale e taglio indipendente a lama fredda. Morso
curvo

Pz

120

48

48

216

€ 600,00

129.600,00

€ 25.920,00

16.200,00

€ 171.720,00

Strumento monouso per chirurgia laparoscopica per la sintesi e il taglio, per
grosse dissezioni, lunghezza stelo operativo 18-25¢cm,diametro 5mm, stelo
rotante a 360°, con tasto di attivazione manuale sul manipolo e/o sulla
centralina e/o a pedale e taglio indipendente a lama fredda. morso a
pressione uniforme curvo

Pz

264

96

96

456

€ 500,00

228.000,00

€ 45.600,00

28.500,00

€ 302.100,00

Strumento monouso per chirurgia laparoscopica per la sintesi e il taglio, per
grosse dissezioni, lunghezza stelo operativo 18-25cm,diametro 5mm, stelo
rotante a 360°, con tasto di attivazione manuale sul manipolo e/o sulla
centralina e/o a pedale e taglio indipendente a lama fredda. morso a
pressione uniforme retto

Pz

264

96

96

456

€ 500,00

228.000,00

€ 45.600,00

28.500,00

€ 302.100,00

Strumento monouso per chirurgia laparoscopica per la sintesi e il taglio, per
grosse dissezioni, lunghezza stelo operativo 34-37cm,diametro 5mm, stelo
rotante a 360°, con tasto di attivazione manuale sul manipolo e/o sulla
centralina e/o a pedale e taglio indipendente a lama fredda. morso a
pressione uniforme retto

Pz

264

96

96

456

€ 600,00

273.600,00

€ 54.720,00

34.200,00

€ 362.520,00

Strumento monouso per chirurgia laparoscopica per la sintesi e il taglio, per
grosse dissezioni, lunghezza stelo operativo 34-37cm,diametro 5mm, stelo
rotante a 360°, con tasto di attivazione manuale sul manipolo e/o sulla
centralina e/o a pedale e taglio indipendente a lama fredda. morso a
pressione uniforme curvo

Pz

264

96

96

456

€ 600,00

273.600,00

€ 54.720,00

34.200,00

€  362.520,00

Strumento monouso per chirurgia laparoscopica per la sintesi e il taglio, per
grosse dissezioni, lunghezza stelo operativo 44-45cm, stelo rotante a 360°,
con tasto di attivazione manuale sul manipolo e/o sulla centralinae/o a
pedale e taglio indipendente a lama fredda. morso a pressione uniforme retto

Pz

120

48

48

216

€ 600,00

129.600,00

€ 25.920,00

16.200,00

€ 171.720,00

10

Strumento monouso per chirurgia laparoscopica per la sintesi e il taglio, per
grosse dissezioni, lunghezza stelo operativo 44-45cm, stelo rotante a 360°,
con tasto di attivazione manuale sul manipolo e/o sulla centralina e/o a
pedale e taglio indipendente a lama fredda. morso a pressione uniforme curvo

Pz

120

48

48

216

€ 600,00

129.600,00

€ 25.920,00

16.200,00

€ 171.720,00

11

Elettrodo monouso laparotomico ad attivazione manuale e a pedale per
la sintesi di vasi e tessuti da utilizzare con pinza riutilizzabile, lunghezza
18-25 cm.

PZ

240

240

€ 200,00

48.000,00

€ 9.600,00

€

6.000,00

€ 63.600,00

12

Pinza riutilizzabile, per elettrodo monouso ( voce 1) lunghezza 18-25
cm.

Pz

16

16

€ 900,00

14.400,00

€ 2.880,00

€

1.800,00

€ 19.080,00

1.800.000,00

€ 360.000,00

€

225.000,00

€ 2.385.000,00




